ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN CẦU GIẤY

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN HÒA

Số:  99/QĐ-THYH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cầu Giấy, ngày 25 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban "3 công khai - 4 kiểm tra" năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN HÒA

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối

với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân; Căn cứ Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn công khai dự toán

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ;

Căn cứ Quyết định số 2824/QĐ-UBND ngày 14/11/2018 của UBND quận Cầu

Giấy về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Tiểu học Yên Hòa nhiệm kỳ 2018 -

2023;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện "3 công khai - 4 kiểm tra" năm học 2023 - 2024 của

trường Tiểu học Yên Hòa;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban "3 công khai - 4 kiểm tra" trường Tiểu học Yên Hòa năm

học 2023 - 2024, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban "3 công khai - 4 kiểm tra" có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo kế

hoạch "3 công khai - 4 kiểm tra" của nhà trường theo đúng hướng dẫn về công tác
công khai, kiểm tra trong trường học và các văn bản có liên quan.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ hành chính, các bộ phận công tác có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Phương Lan

DANH SÁCH BAN "3 CÔNG KHAI - 4 KIỂM TRA"

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN HÒA NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm Quyết định số 99 /QĐ-THYH ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Yên Hòa)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Bà. Nguyễn Thị Phương Lan Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Bà. Đào Thị Thúy Phó Hiệu trưởng Phó trưởng Ban

3 Bà. Vũ Thị Ánh Tuyết Phó Hiệu trưởng Phó trưởng Ban

4 Bà. Trần Thanh Thủy Tổ trưởng Tổ Văn thể Thành viên

5 Bà. Nguyễn Thị Phương Hồng Khối trưởng Khối 1 Thành viên

6 Bà. Nguyễn Thu Thảo Khối trưởng Khối 2 Thành viên

7 Bà. Ngạc Thị Hà Khối trưởng Khối 3 Thành viên

8 Bà. Tống Thị Hồng Chuyên Khối trưởng Khối 4 Thành viên

9 Bà. Nguyễn Thị Minh Phương Khối trưởng Khối 5 Thành viên

10 Bà. Đỗ Thị Thanh Huyền Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên

11 Ông. Nguyễn Nguyên An Tổng phụ trách Thành viên

12 Bà. Hoàng Mỹ Ngọc Nhân viên Thành viên

13 Bà. Nguyễn Thị Huyền Trang Bí thư Chi đoàn Thư ký

14 Bà. Đỗ Mai Anh Trưởng ban TTND Thành viên

15 Bà. Nguyễn Thị Ngân Giáo viên Thành viên

Tổng số 15 thành viên